15-02-2024 03:34:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com moradores da região, na localidade tem aumentado muito o número de assaltos, agressões,
entre outros, dada a insegurança que passou a existir no local nos últimos tempos.

Tendo em vista o exposto, a comunidade do entorno através do Sr. Paulo Silveira da Feira do Santa Mônica
solicita a referida demanda.

Diante do exposto, a fim de garantir a segurança dos moradores, requeiro a Vossa Excelência, que sejam
adotadas as providências necessárias como a presença ostensiva de maior policiamento.

proposição para a realização de maior patrulhamento ostensivo visando a segurança dos moradores locais no
endereço abaixo mencionado, no bairro Bom Jesus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2017

RUA JATAÍ, 518, BOM JESUS, 38.400-632, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÓXIMO
AOS BAIRROS BOM JESUS E OPERÁRIO E TERMINAL RODOVIÁRIO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 7428/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 11 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total